

FECHA	FACTURA
19 de Diciembre del 2024 19:36:05	IBAXC138742
FOLIO FISCAL	
7584D885-5C71-49D7-A516-0B8FF141D739	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750110066 235	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	PECH RELLENA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.00	\$66.00	
000004178900 198	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	4	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$60.00	
000750225148 099	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	AQUANET MOUS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.97	\$43.97	
000750102725 443	53131600- Baño y cuerpo	2	OBAO ROLLON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$67.24	\$9.05
000750100658 521	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	DMONTE CTSUP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$27.50	
000750102728 600	53131600- Baño y cuerpo	2	OBAO ROLLON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.57	\$49.14	
000750105634 605	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	PON B3 100G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.07	\$62.07	
000079357395 007	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	RED COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
000750100012 309	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN DULCE B	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
000750105533 385	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	DEL VALLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$48.00	\$6.00
000750955282 760	53131600- Baño y cuerpo	2	OBAO ROLLON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.57	\$49.14	
000750110066 200	50112011- Pollo, procesado con	1	NUGGET	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.00	\$54.00	

	aditivos		Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000750179163988	50401800-Frjoles	1	AU FRIJOL PE02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00
0000000009910617	14111822-Formatos o libros de entregas	1	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			E DOMICILIO02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$0.00	\$0.00
000750103041839	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 0.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			DONITA 6 202-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$24.50
000750102727848	53131600-Baño y cuerpo	2	Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			OBAO ROLLON02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.57	\$49.14
000750642563074	53131615-Productos para la higiene femenina	1	Base: 49.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.86	
			KTX TOALL02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00
000009733900003	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			VALENT SALSA02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00
000750179162585	50131802-Queso procesado	1	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			AU TIPO MANC02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750103048666	50221200-Cereales procesados	1	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			TROSA 22PZ02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00
000020035100000	50181902-Pan congelado	2	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			DONA CHOCO02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$7.00	\$14.00
000020010300000	50181901-Pan fresco	2	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			OJO BUEY02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.00	\$24.00
000020025200000	50181901-Pan fresco	2	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
			PAN OREJA02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$7.00	\$14.00
			Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 241505584978571411581 TR No: 4727

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS CINCO PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$866.69
	DESCUENTO (\$15.05)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$53.86
	TOTAL \$905.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|7584D885-5C71-49D7-A516-0B8FF141D739|2024-12-19T20:37:07|SST060807KU0|whk6clJVJh+w8gYEQDZJidoROQZpPhgyVrmdlw23Xv9sGquZkNPBvUsR8Hddy1BiJV1l/y/cEppN703q/qFNIF5dNRm6fuUSpV2s3DgdQkwE9Jgv6Iro+2zarfG4QccjDOhlpJzwMEB0xZ+hzhhdQCiiWx3MBkblMcmeFiq0eHkaRD7YYpl102nwAlofc/yW/HTQg/yP4Is0kOsWoAbMmM7+tgWgARlg0gXaA0jEZrggCIWp0yEwLl6dEMH9Ten5aW3alGLYSMVViVXU4qHHZCOJgWt5ozAvB1Rm1mhVEdMRk/MzuDfJsoOve5+WcfDVDlkiAWvm6cO6rYve5run+IA==|00001000000506202

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

whk6clJVJh+w8gYEQDZJidoROQZpPhgyVrmdlw23Xv9sGquZkNPBvUsR8Hddy1BiJV1l/y/cEppN703q/qFNIF5dNRm6fuUSpV2s3DgdQkwE9Jgv6Iro+2zarfG4QccjDOhlpJzwMEB0xZ+hzhhdQCiiWx3MBkblMcmeFiq0eHkaRD7YYpl102nwAlofc/yW/HTQg/yP4Is0kOsWoAbMmM7+tgWgARlg0gXaA0jEZrggCIWp0yEwLl6dEMH9Ten5aW3alGLYSMVViVXU4qHHZCOJgWt5ozAvB1Rm1mhVEdMRk/MzuDfJsoOve5+WcfDVDlkiAWvm6cO6rYve5run+IA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KZRjMPiObOhDCmu3LzTQKpQ/9na42zz91oqCWEPvVK1kzWXNNwITms0fHjyoy8sz/px2ZbbPhHklmpv0z0qraYbunWu+
H7xZb5dG2/XC4NHEfDiuqEmac3y3tiTeMezzKNkIVHRs82byqz9foQAfC0QCFWIK0Fwuvmjx4LsTkx7PnZ86783slhgFijx7uNirLvyySnyzGO92yKxUcjXk456886on3WNTAhGGJksiJMGpBiUqD
9bi0jzgA4St2p0jPYdiOwiM1+wN6JUz7s/nj7/9cundxFBLhJMyC4jKfDzkSM6k71JNcdO71BmO9/yFtk6bbShv67fvinnCur8w==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 19 de Diciembre del 2024 19:36:05
Fecha y hora de certificación: 19 de Diciembre del 2024 20:37:07
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1